[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         10 марта  2015                       г. Дальнегорск                                      № 147-па
Об утверждении технического задания

по реконструкции, модернизации и капитальному ремонту

объектов холодного водоснабжения и водоотведения на территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Дальнегорского городского округа на 2016-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального       комплекса», Федеральным Законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в                    отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом  от 07.12.2011 № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь             Уставом  Дальнегорского  городского  округа,  администрация    Дальнегорского   городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить      прилагаемое    техническое    задание     на       разработку

инвестиционной программы по реконструкции, модернизации и капитальному        ремонту объектов холодного водоснабжения и водоотведения на территории             Дальнегорского городского округа на 2016-2030 годы Краевому государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго».
2.   Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию в газете «Трудовое

слово» и  размещению   на официальном сайте  Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа

               И.В.Сахута